
 
 

 
1/1 

 

ANO VII  N° 1771 –  Quinta  Feira 18 de Junho de 2020 Suplemento 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 002 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2019 
 

PROC. ADM. Nº 024/2019 

TOMADA DE PREÇOS 001/2019 

 

PARTES 
Contratante: MUNICIPIO DE ARAL MOREIRA-MS 

Contratada: C3 CONSTRUTORA EIRELI 
 

OBJETO 
O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo previsto na Cláusula Quarta do Contrato Administrativo n°015/2019, nos 
termos do cronograma reprogramado e justificativas ofertadas pela Secretaria Municipal de Obras. 

 
Fica prorrogado pelo período de 05 (cinco) meses, o prazo de vigência previsto na Cláusula Quarta do Contrato Administrativo n°015/2019, 
alterado pelo termo aditivo nº 01, a contar de seu vencimento conforme cronograma reprogramado em anexo ao presente termo. 

 
Ficam inalteradas as demais cláusulas e condições não alcançadas pelo presente termo. 

 

AMPARO LEGAL.: Art. 57, §1°, II, e § 2° da Lei Federal 8.666/93 
 
 

 
ASSINANTES 

Contratante:     Alexandrino Arévalo Garcia 
Contratada:       Natali Oliveira Bueno 

 
 
 
 
 
 

Aral Moreira - MS, 17 de Junho de 2020. 
 


	EXTRATO DO TERMO ADITIVO 002 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2019
	TOMADA DE PREÇOS 001/2019
	PARTES
	OBJETO
	AMPARO LEGAL.: Art. 57, §1 , II, e § 2  da Lei Federal 8.666/93

